
P'?V
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SOBRAL - Ano V - N" 1033, quaita-feira, 31 de niar?o dc 2021 02

& %$
, Ff H2ZDavid Gabriel Tcrreira Duar&Ivo Ferreira Gomes

Prefeito de Sobral
Chriscianne Marie Aguiar Coclho

Vice-Prefeita de Sobral Chefe do Gabincte do Preaeun
£% &%%SECRETARIADO

Rodrigo Mesquita Araujo
Procurador Gera] do Municipio

Maria do Socorro Rodrigues de Oliveira
Secretaria do Planejamento e Gestao - Rcspoadcndo

Francisco Valdo Cezar PinheiroJunior
Controlador e Ouvidor Geral do Municipio

Maria do Socorro Rodrigues de Oliveira
Secretaria Municipal das Finan$as
Francisco Herbert Lima Vasconcdos
Secretario Municipal da Educayao

Regina Celia Carvalho da Silva
Secretaria Municipal da Saudc

Eugenio Parccli Sampaio Silveira
Secretario da Juventude, Esporte e Lazer

Simone Rodrigues Passes
Secretaria da Cultura e Turismo

David Machado Bastos
Secretario Municipal da Jnfraestruiura

Carlos Gvanilson Oliveira Vasconceios
Secretario da Conscrvagao e Semens Publicos

KLaio Hemcrson Dutra
Secretario do Trimsito e Transporte

Manila Gouveia Ferreira Lima
Secretaria do Urbanismo e Meio Ambxentc

Alexsandra Cavalcante Arcanjo Vasconceios
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento.Economico

Emanueia Vasconceios Lcite Costa
Secretaria da Scgtmmca Cidada

Andrezza Aguiar Coelho
Secretaria dos Difcitos Humanos, Habitayao e Assistcncia Social

GA.BINETE DO PREFEITO

GABPREF|

Coordenadoria de Atos e
Publicagoes Oficiais

Rua Viriato de Medeiros N" 1250, Centro
Sobral --Ceani

Hones: (R8) 3677-1 1 75 (88) 3677-1!74

Diaiio Oficial do Municipio - DOM

E-mail: diario(&sobral.ce.gov.br
Site de Accsso: diario.sobrai.ce.gov.br

apoio dcsignados, conforme o caso, peJos atos 179/2020, 233-2019,

296/2019. 297/20J 9, 469/2019 - GABPREF. 523/2017 e 82/2019 -
SECOGE. comunica o resultadodoPREGAO ELETRONICON"013/2021 -
SMF, (BB N° 856674). OBJETO: Aquisiyao de materials permanentes e de
consumo I (tv. sccadora, purificador, multiproccssador, mixer, micro-ondas,
lixeira, liquidificador, lavadora de roupas. etc), oriundos dos Termos de
Compromisso do Fuudo Nacional de Desenvolvimento da Educacao
(FNOE), conforme especificanoes constantcs noTermo de Referenda, tendo
como resultado a labcia cm anexo.Adjudicadocm 1 7/03/202 1 c homologado
cm 30/03/202). SECRETARIA DC) PLANEJAMENTO E GESTAO -
Central de Lieitayoes.Sobral - Ceard. 31 de maryo de 2021. Mikaele
Vasconceios Mendes - PREGOEfRA.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2021-SEPLAG -PROCESSO SPU
N° PI37954/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOBRAL,alravcs da Secretaria de Planejamentoc Gestao. CONTRATADA:
EMPRESA BRAS1LETRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS. pcssoa
juridica inscrita no CNPJ sob o n° 34.028.316/0010-02. OBJETO:
Contratayao de produtos e serviyos por meio de Pacote dc Serviyos dos
CORREIOS mediante adesao ao Termo de Condicoes Cornerciais c Anexos.
quando contratados services especificos, que pemiitca compra de produtos e
utilizayao dos diversos serviyos dos CORREIOS por meio dos canais de
atendimento disponibilizados. FU NDAMENTAÿAO LEGAL: Art. 24,
inciso VIII e Art. 26. inciso II, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.
MODALIDADE: Dispensa N° 018/2021. VALOR GLOBAL: RS
189.468,00 (cento e oitentae nove mil e quatrocentos e sessenta e oito reais).
DOTACAO ORCAMENTARIA: 290i.04.122 .0433.235 2.339039
00. 1 00100 0000. PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do contrato
sera dc 12 (Doze) mescs, contados apartir da data dc sua assinaiura, nos
termos da Lei 8.666/3993. DATA DA ASSINATURA: Sobral/CE,
23/03/2021. SIGNATARTOS: lima. Sra. Maria do Socorro Rodrigues de
Oliveira - Secretaria dc Planejamento e Gestao - Rcspondendo c a
Rcpresentante Legal 1: Sra. Helen Aparccida de Oliveira Cardoso c
Rcpresentante Legal Tl: Sra. Alessandra Candice da Cruz Ferreira -
Represcntantes da empresa EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS. Mac Douglas Freitas Prado - COORDENADOR
JURJDTCO DA SEPLAG.

ANEXO - AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICQ NMU.V2U2I -SME

DTFF.RENCA ! F.CONOM1AVR. FSTIMADO VR. LICITADO
VENCEDORA1TENS (RS)(RS) (%)(I«)

57,J 2 I.S8%3.057.42 3.000.011J1. DISTRIHUIDOH A FIRTH.!1

0,00%0.0(1 0.001.349.84FRACASSADO2

0.00%4.732.74 0,00 o.ooFRACASSADO3
0.00%0.00 0.00443.4)FRACASSADO4

0.00 0,00%120.82 0,00DESERTO5
0,00%0,00 0.00830,1.8FRACASSADO6

0.00 0.00%0.00FRACASSADO 2.081,307

0.00 0.00%0.00FRACASSADO 1.404,298
0,00%0.00 0.0081.5.27FRACASSADO9

0.00 0.00%611.33 0.00FRACASS ADO10

0.00%0.00 0,001.373.85FRACASSADO1!

COMI.-RCI.M. USUAL EMEU
-EPP

6.466,44 0.00%6.466.44 o.di)12

0.00%0.00 0.002.395.39FRACASSADO13

O.C. ARAUJO -JM

MULTIMAR ME
0.00%1 .879.70 0.001.879.7014

0.00%0.00 0.003.661.56FRACASSADO[ 15

CENTRAL DE LICITAQOES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N" 013/202! -SME - A Central de Lkilayao da Prefcitura
Municipal de Sobral, por intermedin do Pregoeiro c membros da equipe de

<1.00%o.oo 0.00531.62FRACASS vno16

0.00%0,003.180.39 0.00FRACASSADO17

0.00%0,00 0.00121,42FRACASSADOIK
0.00%0.00 0.00186.02DESERTO19

0,00 0.00%0,00203.40FRACASSADO20
0,50%11.346,14 57.4235.536,45TOTA1S

0.00VALOR NAO ADQUIRTDO 24.132,89

futures e eventuais aquisiyoes de material medico hospitalar III destinados as

unidades de saude da Secretaria Municipal da Saudc e para os Hospitals

interveneionados pclo municipio de -Sobral/CE, conforme espeeificayocs

constantcsnoTorinodeReterdncia deste Edital, tendo como resultado a tabula cm

anexo. Adjudicado cm 05/03/202 1 ehomologado cm 31.'03/2021 . SECRETARIA
DO PLANEJAMENTO E GESTAO-C entral de Ucitaÿftes-Sobral - Ceara,31 de

margo dc2021 . Lisa Soares DeOliveira -PREGOE1RA .

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N° 006/2021 - (SRP) (BB 853711) SMS - A Central de
Licitayao da Prefcitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e
membros da equipe de apoio designados, conforme o case, peios atos

179/2020, 233/20 i 9, 296/201 9, 297/2019, 469/20J 9 - GABPREF, 523/20 J 7
e 82/2019 - SECOGE, comunica o resultado do PREGAO ELETRONICO
N°006/2021- (SRP) (BB853711) SMS. OBJETO: Registro de Preyos para

AVISO I)F, RESUI.TADO FINAL DF. LICITAC AO - PREGAO F.I.F.TKONICO N’006/2021 - (SUP) |BB 853711) SMSANEXO - VR.MLVR. UNIT.
ESTIMADO

ECONOMIAD1FERENCAVR. UNIT. OFERTMARCA /
FABRICANTE

QUANT.
ESTTMADA

LICITAIJODF.SCRICAO ESTIMADOUNI) (%)(B$)VENCEDORAITENS (R5) (RS)(RS)(RS)

CATI-m-R INTRAVF.NOSO TElUI-liRICO. N° 14 fi. COM
Disposrrivo DI- SUGURANC;A SLGUNDO A NR 32.

DF.SCRICAO
CONFKCCIONAOQ EM ACO INOX SILICONl/ADO COM
AOULIJA DE BISEL nUFACETADO, COM J-XTRI-MIOADK
LISA. CONICA E ATRAIJMATICA, CATF.TRK liM
POLIURETANO OU VIALON. COM PONTA RESISJ'ENTE
SEM RASGAR
FLEXD'EL; DE L
COM FiLTRO. QUE PERMITA PERFlU'l'A VISUALIZACAO
DO REFLUXO SANGUINEO. PERFEH A CONEX AO COM
EXTENSORES E SERINGAS. RADJUPACO. ESTfiRlU
DESCARTAVEL, USO I'INICO EMBALAGGM INDIVIDUAL
RESISTF.NTE COM ABERTUHA ASSfiPTICA. CONTENDO A
IDUNTIFlCACAl) Dt) PRODUTO. l.OTF. E VAl.lDADli.
DA DOS DE l-ACILVISUALIZACAO. _

MANDRILCOMPLEMENTAR

t. ENRUGAR E LIBERAR UEStDLTJS;
FAciL MANUSEIO. CAMARA DE KEFLUXO

U.OtK-o0.000,1)118.8(10.000.01)UNO 1,108.0(10FRACASSADOI


